
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Plivacki Savez Srbije 29.10.2018 18:31 - Strana 1

Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 15 Muški, 100m Delfin/Fly 11 godina i stariji
27.10.2018 - 17:20 Rezultati
Limit Muskarci 13-14 god. 13 - 14: 1:16.89  /  Limit Muskarci 15-18 god. 15 - 18: 1:08.73

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Pioniri B 11 god.

1. DELIC, Andrej 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:21.69 203 39.17 42.52
2. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:24.03 187 38.37 45.66
3. TRIPKOVIC, Rastko 07 PK Vracar 1:26.60 171 37.86 48.74
4. JOSIC, Filip 07 11. APRIL Beograd 1:32.28 141 42.81 49.47
5. JACIMOVIC, Relja 07 Tek 1:32.29 141 42.38 49.91
6. ALIMPIC, Lav 07 PK Vracar 1:34.29 132 39.86 54.43
7. MIRKOVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:36.13 125 40.16 55.97
8. MIHIC, Vukasin 07 11. APRIL Beograd 1:37.73 119 43.10 54.63
9. MARKOVIC, Strahinja 07 Tek 2:00.70 63 54.18 1:06.52

10. SIMIC, Marko 07 Tek 2:17.89 42 1:01.03 1:16.86
DSQ JOVANOVIC, Luka 07 11. APRIL Beograd 1:11.89 37.54 34.35
DSQ PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:40.26 46.76 53.50

Pioniri A 12 god.

1. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:07.91 354 31.43 36.48
2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.99 310 32.95 38.04
3. SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:18.04 233 36.34 41.70
4. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL Beograd 1:20.72 211 37.62 43.10
5. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 1:22.58 197
6. DJURISIC, Relja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.79 188 38.81 44.98
7. KOPANJA, Andrija 06 11. APRIL Beograd 1:32.21 141 42.43 49.78
8. KRGA, Denis 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:32.39 140 39.92 52.47
9. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 1:33.53 135 41.21 52.32

10. VUKOJE, Nebojsa 06 Tri Delfina 1:35.65 127 44.78 50.87
11. STEVANOVIC, Nikola 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:36.14 125 46.14 50.00

DSQ BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 1:38.04 43.77 54.27

Kadeti 13-14 god.

1. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 59.31 532 27.82 31.49
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.29 482 28.74 32.55
3. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 1:01.93 467 29.63 32.30
4. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 1:05.06 403 29.89 35.17
5. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.27 399 29.87 35.40
6. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 1:06.13 384 30.11 36.02
7. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 1:06.16 383 30.98 35.18
8. DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 1:06.48 378 30.58 35.90
9. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 1:08.20 350 32.19 36.01

10. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 1:08.87 340 31.28 37.59
11. TOPIC, Aleksandar 04 Novi Beograd 011 1:09.16 335 31.82 37.34
12. STOJANOVIC, Marko 04 PK ,,Barakuda" 1:09.24 334 32.38 36.86
13. MILOSEVIC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 1:10.21 321 32.03 38.18
14. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:10.77 313 33.29 37.48
15. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 1:11.23 307 32.86 38.37
16. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.44 280 34.75 38.69
17. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:13.80 276 34.54 39.26
18. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 1:14.34 270 33.13 41.21
19. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:14.41 269 35.22 39.19
20. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.88 264 34.23 40.65
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 15, Dečaci, 100m Delfin/Fly, Kadeti 13-14 god.

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

21. MILCIIC, Stefan 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.70 256 34.85 40.85
22. IVANOVIC, Vasilije 04 PK "BPK" Bgd 1:16.08 252 35.09 40.99
23. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 1:16.12 251 35.95 40.17
24. MILOSEVIC, Marko 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.43 248 36.33 40.10
25. MILOJEVIC, Dusan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.23 232 L 35.39 42.84

GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:18.23 232 L 36.01 42.22
27. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.22 199 L 36.59 45.63
28. JANKOVIC, Marko 04 Tri Delfina 1:25.79 176 L 39.60 46.19
29. DJOKOVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.42 172 L 40.23 46.19
30. MIHAILOVIC, David 05 Tek 1:28.22 161 L 40.95 47.27
31. VUJIC, Strahinja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:28.52 160 L 41.69 46.83
32. PEROVIC, Kristian 05 Klub vodenih sportova Mornar 1:29.11 157 L 36.64 52.47
33. STEVANCEVIC, Ognjen 05 Novi Beograd 011 1:30.01 152 L 40.20 49.81
34. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Usce 1:30.05 152 L 41.17 48.88
35. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 1:36.47 123 L 42.69 53.78

DSQ SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 1:16.73 35.13 41.60
DSQ POPOVIC, Rastko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.25 L 36.20 43.05

Juniori 15-18 god.

1. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.44 618 26.40 30.04
2. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.51 615 26.92 29.59
3. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 58.56 553 27.61 30.95
4. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 1:00.75 495 27.80 32.95
5. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 1:02.41 457 28.48 33.93
6. SPAIC, Nikola 02 PK Vracar 1:02.73 450 28.88 33.85
7. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:02.77 449 27.88 34.89
8. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.41 435 28.92 34.49
9. MATIC, Aleksa 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.89 426 29.73 34.16

10. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.57 412 29.42 35.15
11. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 1:04.71 410 31.07 33.64
12. MURATI, Damir 03 PK Vracar 1:04.72 409 30.49 34.23
13. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 1:05.35 398 29.66 35.69
14. JOVANOVIC, Marko 03 Novi Beograd 011 1:05.82 389 30.19 35.63
15. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 1:06.02 386 31.15 34.87
16. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.04 385 30.65 35.39

KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.04 385 32.39 33.65
18. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 1:06.31 381 30.13 36.18
19. BARALIC, Vuk 02 Novi Beograd 011 1:06.57 376 30.96 35.61
20. BABIC, M.Dusan 00 PK Vracar 1:07.28 364 30.40 36.88
21. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:07.50 361 30.74 36.76
22. STANOJEVIC, Ivan 00 Tek 1:07.51 361 31.69 35.82
23. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.58 360 30.33 37.25
24. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 1:09.34 333 L 32.48 36.86
25. BOUHADDA, Oliver Lounes 03 PK Vracar 1:10.33 319 L 31.87 38.46
26. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 1:11.44 304 L 34.94 36.50
27. SEDLAREVIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.42 292 L 34.47 37.95
28. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. APRIL Beograd 1:13.12 284 L 33.89 39.23
29. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 1:13.55 279 L 33.65 39.90
30. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.15 261 L 33.91 41.24
31. PLANIC, Milan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.14 251 L 34.43 41.71
32. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.80 218 L 35.81 43.99
33. DRAGICEVIC, Miodrag 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.02 216 L 35.92 44.10
34. MARICIC, Jovan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.20 207 L 34.94 46.26
35. TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.11 193 L 37.07 46.04
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 15, Dečaci, 100m Delfin/Fly, Juniori 15-18 god.

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

36. BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.96 187 L 37.06 46.90
37. VOJVODIC, Vanja 03 Tri Delfina 1:25.49 177 L 38.95 46.54
38. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 1:35.87 126 L 42.26 53.61

Apsolutna 11 god. i stariji

1. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.44 618 26.40 30.04
2. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.51 615 26.92 29.59
3. LAZAREVIC, Stefan 99 Novi Beograd 011 58.30 560 27.19 31.11
4. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 58.56 553 27.61 30.95
5. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 59.31 532 27.82 31.49
6. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 59.33 532 27.77 31.56
7. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 1:00.75 495 27.80 32.95
8. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 1:00.78 495 28.73 32.05
9. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.29 482 28.74 32.55

10. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 1:01.93 467 29.63 32.30
11. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 1:02.41 457 28.48 33.93
12. SPAIC, Nikola 02 PK Vracar 1:02.73 450 28.88 33.85
13. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:02.77 449 27.88 34.89
14. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.41 435 28.92 34.49
15. MATIC, Aleksa 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.89 426 29.73 34.16
16. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.57 412 29.42 35.15
17. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 1:04.71 410 31.07 33.64
18. MURATI, Damir 03 PK Vracar 1:04.72 409 30.49 34.23
19. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 1:05.06 403 29.89 35.17
20. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.27 399 29.87 35.40
21. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 1:05.30 399 29.61 35.69
22. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 1:05.35 398 29.66 35.69
23. JOVANOVIC, Marko 03 Novi Beograd 011 1:05.82 389 30.19 35.63
24. IVLJANIN, Milos 95 Novi Beograd 011 1:05.96 387 30.79 35.17
25. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 1:06.02 386 31.15 34.87
26. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.04 385 30.65 35.39

KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.04 385 32.39 33.65
28. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 1:06.13 384 30.11 36.02
29. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 1:06.16 383 30.98 35.18
30. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 1:06.31 381 30.13 36.18
31. DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 1:06.48 378 30.58 35.90
32. BARALIC, Vuk 02 Novi Beograd 011 1:06.57 376 30.96 35.61
33. BABIC, M.Dusan 00 PK Vracar 1:07.28 364 30.40 36.88
34. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:07.50 361 30.74 36.76
35. STANOJEVIC, Ivan 00 Tek 1:07.51 361 31.69 35.82
36. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.58 360 30.33 37.25
37. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:07.91 354 31.43 36.48
38. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 1:08.20 350 32.19 36.01
39. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 1:08.87 340 31.28 37.59
40. TOPIC, Aleksandar 04 Novi Beograd 011 1:09.16 335 31.82 37.34
41. STOJANOVIC, Marko 04 PK ,,Barakuda" 1:09.24 334 32.38 36.86
42. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 1:09.34 333 L 32.48 36.86
43. MILOSEVIC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 1:10.21 321 32.03 38.18
44. BOUHADDA, Oliver Lounes 03 PK Vracar 1:10.33 319 L 31.87 38.46
45. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:10.77 313 33.29 37.48
46. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.99 310 32.95 38.04
47. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 1:11.23 307 32.86 38.37
48. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 1:11.44 304 L 34.94 36.50
49. SEDLAREVIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.42 292 L 34.47 37.95
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 15, Muški, 100m Delfin/Fly, Apsolutna 11 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

50. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. APRIL Beograd 1:13.12 284 L 33.89 39.23
51. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.44 280 34.75 38.69
52. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 1:13.55 279 L 33.65 39.90
53. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:13.80 276 34.54 39.26
54. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 1:14.34 270 33.13 41.21
55. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:14.41 269 35.22 39.19
56. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.88 264 34.23 40.65
57. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.15 261 L 33.91 41.24
58. MILCIIC, Stefan 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.70 256 34.85 40.85
59. IVANOVIC, Vasilije 04 PK "BPK" Bgd 1:16.08 252 35.09 40.99
60. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 1:16.12 251 35.95 40.17
61. PLANIC, Milan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.14 251 L 34.43 41.71
62. MILOSEVIC, Marko 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.43 248 36.33 40.10
63. SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:18.04 233 36.34 41.70
64. MILOJEVIC, Dusan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.23 232 L 35.39 42.84

GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:18.23 232 L 36.01 42.22
66. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.80 218 L 35.81 43.99
67. DRAGICEVIC, Miodrag 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.02 216 L 35.92 44.10
68. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL Beograd 1:20.72 211 37.62 43.10
69. MARICIC, Jovan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.20 207 L 34.94 46.26
70. DELIC, Andrej 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:21.69 203 39.17 42.52
71. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.22 199 L 36.59 45.63
72. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 1:22.58 197
73. TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.11 193 L 37.07 46.04
74. DJURISIC, Relja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.79 188 38.81 44.98
75. BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.96 187 L 37.06 46.90
76. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:24.03 187 38.37 45.66
77. VOJVODIC, Vanja 03 Tri Delfina 1:25.49 177 L 38.95 46.54
78. JANKOVIC, Marko 04 Tri Delfina 1:25.79 176 L 39.60 46.19
79. DJOKOVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.42 172 L 40.23 46.19
80. TRIPKOVIC, Rastko 07 PK Vracar 1:26.60 171 37.86 48.74
81. MIHAILOVIC, David 05 Tek 1:28.22 161 L 40.95 47.27
82. VUJIC, Strahinja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:28.52 160 L 41.69 46.83
83. PEROVIC, Kristian 05 Klub vodenih sportova Mornar 1:29.11 157 L 36.64 52.47
84. STEVANCEVIC, Ognjen 05 Novi Beograd 011 1:30.01 152 L 40.20 49.81
85. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Usce 1:30.05 152 L 41.17 48.88
86. KOPANJA, Andrija 06 11. APRIL Beograd 1:32.21 141 42.43 49.78
87. JOSIC, Filip 07 11. APRIL Beograd 1:32.28 141 42.81 49.47
88. JACIMOVIC, Relja 07 Tek 1:32.29 141 42.38 49.91
89. KRGA, Denis 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:32.39 140 39.92 52.47
90. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 1:33.53 135 41.21 52.32
91. ALIMPIC, Lav 07 PK Vracar 1:34.29 132 39.86 54.43
92. VUKOJE, Nebojsa 06 Tri Delfina 1:35.65 127 44.78 50.87
93. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 1:35.87 126 L 42.26 53.61
94. MIRKOVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:36.13 125 40.16 55.97
95. STEVANOVIC, Nikola 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:36.14 125 46.14 50.00
96. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 1:36.47 123 L 42.69 53.78
97. MIHIC, Vukasin 07 11. APRIL Beograd 1:37.73 119 43.10 54.63
98. MARKOVIC, Strahinja 07 Tek 2:00.70 63 54.18 1:06.52
99. SIMIC, Marko 07 Tek 2:17.89 42 1:01.03 1:16.86

DSQ JOVANOVIC, Luka 07 11. APRIL Beograd 1:11.89 37.54 34.35
DSQ SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 1:16.73 35.13 41.60
DSQ POPOVIC, Rastko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.25 L 36.20 43.05
DSQ BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 1:38.04 43.77 54.27
DSQ PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:40.26 46.76 53.50


